Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т ЬЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕКРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»РЕШЕНИЕс. Круглое«09» февраля 2023 г. №232

О признании утратившим силу решениеземского собрания Кругловского сельского поселенияот 30 ноября 2022 года № 218 «О внесении изменений идополнений в Устав Кругловского сельского поселениямуниципального района «Красненский район» Белгородской области

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 21.07.2005 года №97-ФЗ «О Государственной регистрации уставов муниципальных образований»,земское собрание Кругловского сельского поселения р еш и л о:1. В связи с нарушением срока предоставления на государственнуюрегистрацию решения от 30 ноября 2022 года № 218 «О внесении изменений идополнений в Устав Кругловского сельского поселения муниципального района«Красненский район» Белгородской области», признать данное решениеутратившим силу.2. Главе Кругловского сельского поселения (Масленникова Е.В.)обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Кругловский Домкультуры, Заломенский Дом досуга, Кругловская основнаяобщеобразовательная школа, Новосолдатский Дом культуры и разместить наофициальном сайте администрации Кругловского сельского поселения поадресу: http:// kruglovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постояннуюкомиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления инормативно-правовой деятельности (Петрищева Л.А.)

Глава Кругловскогосельского поселения Е.В.Масленникова